
Администрация городского округа город Урюпинск 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 3» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 168

О создании бракеражной комиссии

В целях организации контроля за качеством приготовления пищи в школьной 
столовой для учащихся МАОУ «СШ № 3»,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством приготовления пищи в 
столовой МАОУ «СШ № 3» на 2023 -2024 учебный год в следующем составе:

- Караим В.Г., заместитель директора по ВР;
- Кареева В.А., зав. производством школьной столовой (по согласованию);
- Дюдюкина М.И., фельдшер (по согласованию);
- Бобкова Д.В., ответственная за организацию питания;
- Куликова Е.В.- представитель родительской общественности (по согласованию);

2. Бракеражной комиссии проводить ежедневный контроль за организацией питания и 
качеством приготовления пищи.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор щколшэу 1\\ Броворова Т.А.£ .

\\v
С прика

Караим В.Г. ^  х 
Кареева В.А. - 
Бобкова Д.В. - 
Дюдюкина М.И. - o j


